[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря 2016 года

№ 124
г. Переславль-Залесский

О присвоении наименования площади имени Вейнгарта
в городе Переславле-Залесском

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке присвоения, изменения и аннулирования наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах города Переславля-Залесского, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.12.2015 № 133, рассмотрев протокол Комиссии по присвоению, изменению и аннулированию наименований элементам улично-дорожной сети, элементам планировочной структуры в границах города Переславля-Залесского от 13.12.2016 № 2/16, заключение комиссии, предложение по присвоению наименования элементу планировочной структуры,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить наименование площади, расположенной в г.Переславле-Залесском на пересечении улиц: 50 лет Комсомола, Кооперативная, Маяковского, согласно прилагаемой схеме – площадь имени Вейнгарта.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

         С.В. Корниенко

[image: image2.jpg]YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA

FPAHWLIbI

rpaHiLia oBpasyeMoro 3eMenbHOro y4acTka

nnowaan wmexn Beinrapra

rpaHnLa 06beKTa KanUTaNbLHOro CTPOUTENLCTBA

Viam. |Konyu. ] fivct | Ne pok. Moan. fara
YTeepavn Cragua Siver Jluctos
PaaspaGoran Teppuropus
ynuy . 50 net K¢
) Cxema nnowaav nmeuv BeitHrapra AOMUHUCTPALMA
M 1:2000 FOPOfA NEPECNABAA-3ANECCKOIO
Konvposan ®dopmar A3